הנאשמת נהגה בחוסר זהירות בכך שביצעה פנייה ימינה מבלי לנקוט באמצעי הזהירות הדרושים כדי לא להפריע או
לסכן עוברי דרך, חסמה דרך נסיעת רכב המעורב וגרמה להתנגשות .

כתוצאה מהפגיעה נחבלה הנאשמת וכלי הרכב המעורבים בתאונה ניזוקו.

הוראות החיקוק:

1. אי שמירה על הימין בדרך צרה - עבירה לפי תקנה 46 א לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961

2. התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961

3. נהגת בחוסר זהירות - עבירה לפי תקנה 21 ג לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961

הכפירה:

ימין של הרחוב כי מדובר ברחוב צר, כאשר מצד וטוענת כופרת באשמה ובחבלות. בנהיגה הנאשמת מודה
חונים מכוניות, הרכב המעורב לא חיכה, לא נסע בנתיב והוא זה שפגע ברכבה.

שני של בקיומן הצדדים בין מחלוקת שאין מכיוון הנתיבים, שני בין המפריד

הרכב המעורב קיים קו התוחם את נתיבו.

העבירות את עברה שהנאשמת סביר ספק לכל מעל הוכיחה התביעה כי מצאתי הנ"ל הנימוקים מכל
בעבירות הנאשמת את ולהרשיע התביעה, גרסת את לקבל מצאתי כן על האישום. בכתב לה המיוחסות

האישום. בכתב לה המיוחסות

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"א, 13 מאי 2021, במעמד הצדדים